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Til alle fagforeninger og klubber 

Sarpsborg 14/10-25 

 

Søknad om bevilgning til vårt viktige arbeid. 

 

Vi tillater oss med dette å søke årsmøtet 2026 om økonomisk støtte til arbeidet som gjøres i 

Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund - AEF 

Forbundet ble stiftet i 1932 av blant annet Martin Tranmæl, og jobben for en edruelig livsstil er like, om 

ikke mer, aktuell nå som da.   

 

Vårt motto er AKTIV SOM MEDMENNESKE, og vi jobber med våre 4 A’er: 

Aktiv for barn, unge og eldre, Aktiv for en god og ansvarlig ruspolitikk, Aktiv for rusfrie soner og 

Aktiv mot legalisering av narkotiske rusmidler 

 

Vår aktivitet for barn og unge er blant annet Ferieklubben for Barn og Ungdom. Her skal barn, ungdom og 

enslige forsørgere med barn, kunne delta én uke på sommerleir helt gratis!   

Familiefattigdommen er stor i landet vårt, noe som gjør at svært mange barn og unge har en lang 

sommerferie med få aktivitetstilbud og ingen mulighet til å reise bort, om bare for noen dager.   

I år var planen 3 sommerleirer og 2 høstferie-leirer. Vi søkte om tilskudd til aktiviteter gjennom 3 

kommuner, men fikk avslag fra samtlige. Bufdir hadde en oversøknad på 1 milliard kroner!!! Vi klarte å 

gjennomføre en sommerleir for 24 barn, blant annet takket være deres giverglede. 

 

Vi har et prosjekt som retter seg mot de eldre. Her inviterer vi oss ut til alle pensjonistforeninger i landet for 

å informere om hva som skjer med kroppen når vi blir eldre, og da spesielt om kombinasjonen av medisiner 

og alkohol. Det er over 800 foreninger bare tilsluttet Pensjonistforbundet.  

I 2025 ser det ut som vi rekker 46 besøk i pensjonistforeninger, og får gjennomført 7-8 dagskonferanser for 

helsepersonell, fagskoleelever og elever og lærere i videregående skoler.  

 

Vi gjør det vi kan for å påvirke politikere i kommunene til å drive en ansvarlig ruspolitikk, blant annet med 

politisk påvirkningsarbeid. For eksempel rus-politiske konferanser som vi arrangerer 8 - 10 av rundt om i 

landet hvert år, vi har stand på møter og konferanser, vi sender uttalelser og kronikker til media og vi holder 

innledninger ute i diverse møter.  

 

Vi ønsker større fokus på rus- og alkoholfrie arenaer. Det er en selvfølge at man er edru når en kjører bil 

eller er fører av båt. Barn og unge må få gå på kino og på idrettsarenaer uten å møte rusa folk. Samvær med 

barn og unge, i skolen og arbeidsplassen bør også være klare rusfrie soner. For AEF er det en selvfølge at 

parkene skal være alkohol- og rusfrie, og vi kjemper imot legalisering! 

 

AEF jobber for å etablere lokallag i alle fylker. Skal vi få til dette, trenger vi medlemmer i hele landet, og 

bedre økonomi. Økonomisk støtte fra dere vil hjelpe oss på veien mot å nå våre mål!   

 

Vi håper dere vil være med på å støtte oss i vårt arbeid, og samtidig sette arbeiderbevegelsens grunnideer om 

å ta vare på de svakeste ut i praksis. En eventuell bevilgning kan settes inn på konto nr. 9001.06.17471 

 

Med vennlig hilsen 

Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund (AEF) 

 

Per Hugo Samuelsen 

Forbundsleder 

 


